Pozvanka na verejné zasedani

zastupitelstva obce Olesko

Vetejné zasedani zastupitelstva obce Olesko se bude konat
v pond¢li 29. 04. 2019 od 18:00 hodin

na obecnim ufadé obce Olesko.

Program:

b

7.
8.
9.
10.
11.
12.

Zahajeni

Urceni zapisovatele a ovérovatele

Schvaleni programu jednani

Schvaleni uzavieni licen¢ni smlouvy o provozovani hudebnich d¢l,
smlouva ¢. VP_2019 19075

Zamér smény pozemkl LV 307, €. parcely 56/33 za pozemek na LV 348,
¢. parcely 167/1

Zamér smeény c¢asti pozemki LV 1, €. parcely 141/5 za ¢ast pozemku na

LV 313, ¢. parcely 141/4

Rozpoctova opatieni ¢. 2/2019

Zprava o vysledku ptezkoumani hospodateni obce Olesko za rok 2018

Kulturni akce (povoleni a projednani OZV rusSeni noc¢niho klidu)

Rlzné

Diskuze

Zavér

Tomas Novak

starosta obce

vyveéseno: 22.04.2019 sejmuto: 29.04.2019





